
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
о т  о I двг 1Ш  №  4645'
г. Верхняя Салда

Об утверждении сводного отчета об итогах социально-экономического 
развития Верхнесалдинского городского округа за 2023 год

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области 
от 16.08.2018 № 533-ПП «О мониторинге социально-экономического развития 
Свердловской области и утверждении Методических рекомендаций по 
мониторингу социально-экономического развития муниципальных образований, 
расположенных на территории Свердловской области», руководствуясь Уставом 
Верхнесалдинского городского округа, постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 27.11.2023 № 2545 «О порядке 
осуществления мониторинге социально-экономического развития 
Верхнесалдинского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить сводный отчет об итогах социально-экономического развития 
Верхнесалдинского городского округа за 2023 год (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

http://v-salda.ru

